
UCHWAŁA NR XXII/275/2020
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla 
osób bezdomnych w Świdniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia  12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.)   po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, 
Rodziny i Spraw Społecznych, Rada Miasta Świdnik uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIX/237/2019 Rady Miasta Świdnik  z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych w Świdniku (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2019r. poz. 6814, Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r., poz. 271) § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie : 

"1. Osoby bezdomne, których dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego,

o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą opłatę za pobyt

w schronisku w wysokości 25% dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu na osobę w rodzinie 
osoby skierowanej do schroniska dla osób bezdomnych.

2. Osoby bezdomne, których dochód przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, ponoszą opłatę za pobyt w schronisku, zgodnie z tabelą:

Dochód osoby wyrażony w % wg kryterium 
określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej.

Wysokość odpłatności za koszty pobytu w %

powyżej 100% do 150% włącznie 50%
powyżej 150% do 200% włącznie 75%
powyżej 200% do 250% włącznie 85%

powyżej 250% 100%
."

§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/265/2019 Rady Miasta Świdnik z dn. 19.12.2019r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 
w Świdniku (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020r. poz.271)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 1013



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Włodzimierz Radek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1013


		2020-02-07T12:52:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




